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Pueria Uno, 60 kapsułek
 

Cena: 62,91 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kapsułek

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Pueria Uno, suplement diety w postaci kapsułek dla kobiet planujących ciążę oraz w ciąży do końca 12. tygodnia. Zawiera kwas foliowy,
witaminę D, jod, DHA w połączeniu z choliną, witaminą B6 i B12 bez substancji wypełniających, barwników oraz konserwantów. Cholina
+ aktywne formy witaminy B6 i B12 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Prawidłowy poziom
homocysteiny ma wpływ na prawidłowy przebieg ciąży. Kwas foliowy występuje w suplemencie w dwóch formach chemicznych - L-
metylofolianu wapnia oraz kwas pteroilomonoglutaminowego. Foliany biorą udział w procesie podziału komórek, przyczyniają się do
wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży, pomagają w prawidłowej produkcji krwi. Witamina D pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego, bierze udział w procesie podziału komórek oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i
kości, prawidłowego poziomu wapnia we krwi. Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu homocysteiny oraz przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Jod wspomaga: utrzymanie prawidłowego
metabolizmu energetycznego, prawidłową produkcję hormonów tarczycy i jej prawidłowe funkcjonowanie, utrzymanie prawidłowych
funkcji poznawczych. Witamina B12 wspomaga zmniejszenie uczucia zmęczenia oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego. DHA wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mózgu i widzenia.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety kobiet planujących ciążę oraz w ciąży do końca 12. tygodnia w składniki zawarte w suplemencie diety Pueria Uno.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 kapsułka z witaminami i minerałami + 1 kapsułka z DHA.

Skład

Składniki kapsułki z witaminami i minerałami: dwuwinian choliny (cholina); hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka);
pirydoksalo-5-fosforan (witamina B6); L-metylofolian wapnia (kwas foliowy); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy);
jodek potasu (jod); cholekalcyferol (witamina D); metylokobalamina (witamina B12).

Składniki kapsułki z DHA: trójglicerydy kwasów omega-3 z ryb, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas
eikozapentaenowy (EPA); żelatyna wołowa (kapsułka); substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.
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1 kapsułka z witaminami i minerałami zawiera: Kwas foliowy 800 µg (400%)* z: L-metylofolian wapnia 400 µg, kwas
pteroilomonoglutaminowy 400 µg; witamina D 50 µg (1000%)*, witamina B12 2,6 µg (104%)*, witamina B6 1,9 mg (136%)*, jod
200 µg (133%)*, cholina 130 mg.

-1 kapsułka z DHA zawiera: DHA 300 mg, EPA 30 mg.
* RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Przechowywanie

W sposób niedostępny dla małych dzieci.
W oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.
Chronić przed wilgocią i światłem.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia produktu należy skonsultować z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 28-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekanamex.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

